И.бр.1955/14
Извршителот Томислав Џумеркоски од Прилеп врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Даре Глигороски преку адв.Петар Василески од Прилеп, засновано на извршната исправа РО-6/14 од 30.06.2014 на Основен Суд Прилеп и РОЖ-527/14 од 04.11.2014 и Апелационен Суд Битола, против должникот ЈП Македонија Пат Скопје сега како ЈП за Одржување и заштита на магистралните и регионални патишта-Скопје ц.о. , за спроведување на извршување во вредност 34.800,00 ден., на ден 27.12.2021 година го донесува следниот:						                                                                                                                                                                        

              				     З А К Л У Ч О К
ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ
(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)

	СЕ ОПРЕДЕЛУВА  продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети:
-ПМВ Пежо ,тип 406,број на шасија  VF38BLFY28000990,1995 G. со вредност 18.450,00 денари.
-Градежна машина утоварач  ULT 150, неупотребливи со вредност 67.650,00 денари. 
која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање.
	
	Продажбата ќе се одржи на ден 10.02.2022  во 10.00 часот  во просториите на Извршителот Томислав Џумеркоски.
Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Нова Македонија  и на веб страната на Комората на извршители
На јавното наддавање можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција која изнесува 1/10 (една десеттина) од вредност на предметот за кој ке наддаваат.
Уплатата на паричните средства на име гаранција се врши на жиро сметката од извршителот Томислав Џумеркоски со број.300020000374358 која ја води Комерцијална Банка АД Скопје со цел на дознака гаранција за учество за И.бр.1955/14.
Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.
Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат кај должникот.

								

